
Apácatorna Község Önkormányzata Képviselő-testületének
8/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelete

a szociális tűzifa juttatás szabályairól

Apácatorna Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. 
cikk (2) bekezdésében kapott  felhatalmazás  alapján,  a  szociális  igazgatásról  és a szociális 
ellátásokról  szóló  1993.  évi  III.  törvény  45.§-a, valamint  a  Magyarország  helyi 
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény  13.  §  (1)  bekezdés  8.  pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva, a települési önkormányzatok szociális célú tüzelőanyag 
vásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló 46/2014.(IX.25.) BM. rendelet 2.§ (1) 
bekezdés a) pontjában foglaltak végrehajtására a következőket rendeli el:

1.§ (1) A 46/2014.(IX.25.) BM. rendelet előírásai szerint természetbeni juttatásként szociális 
tűzifára  való  jogosultság  (továbbiakban:  támogatás)  állapítható  meg elsősorban azoknak a 
személyeknek, akiknek a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény szerinti lakásfenntartási támogatásra való jogosultsága e rendelet hatálybalépésének 
napján fenn áll.

(2) A támogatás megállapítása hivatalból történik.
  
(3) Támogatásként ezen a címen jogosultanként legfeljebb 5 m3 tűzifa biztosítható.

(4) A támogatás kizárólagos forrása az önkormányzat számára támogatásként  megállapított 
31 m3 tűzifa.

(5) A támogatás megállapításáról- átruházott hatáskörben- a polgármester határozattal dönt. 

  
2.§  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és 2015. február 16. napján 
       hatályát veszti.

             
                   Kovács Béla           Szarka Gyula
        polgármester               jegyző

A rendelet kihirdetésének időpontja:

2014. november 28.

                                                   Szarka Gyula
                                                        jegyző


